
REF. STC46220

1 990 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i Sant Cugat, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Sant Cugat centre »  08173

6
Sovrum  

6
Badrum  

516m²
Planlösning  

900m²
Totalyta

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa med 6 sovrum, 6 badrum, pool och privat trädgård
till salu i Sant Cugat.

Lucas Fox är glada att kunna presentera detta fantastiska hus, beläget i ett
privilegierat område i Sant Cugat. Det ligger mellan ett ridområde och en golfbana, så
det erbjuder en oöverträffad livsstil.

Detta imponerande designhus sträcker sig över en yta på 650 m², med en omfattande
500 m² terrass, allt omgivet av en generös 900 m² stor tomt.

När du går in i villan har bottenvåningen ett rymligt och lyxigt vardagsrum med
matplats. Designköket erbjuder en kontorsdel och är utrustad med de senaste
vitvarorna, medan ett bruksområde ger utrymmet praktiskt. Därefter finns ett
servicerum med ett komplett badrum, samt master bedroom, med sitt privata badrum
och omklädningsrum.

Går man upp till övervåningen är nattområdet ordnat, med fyra sovrum med privata
badrum, alla med inbyggda garderober. Sovrummen har direkt tillgång till terrassen
med trevlig utsikt.

Hemmet har moderna bekvämligheter, såsom värme och luftkonditionering för att
hålla en perfekt temperatur under alla årstider. Eftersom den har en hiss erbjuder
den god tillgänglighet och rörlighet. Huset kompletteras med ett privat garage och ett
förråd.

Detta hem är perfekt för dig som letar efter ett lyxigt hem, men med en ojämförlig
miljö. Varje detalj är noggrant genomtänkt.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/stc46220

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Jacuzzi, Gym, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, ,
Utsikt över staden, Utsikt över golfbanan,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Säkerhet, Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Centraldammsugare,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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